
24/07/2023, 13:02 EXTRATO DE CONTRATO N° 25/2023 - EXTRATO DE CONTRATO N° 25/2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-25/2023-498075712 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/07/2023 | Edição: 138 | Seção: 3 | Página: 142

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Odontologia de Sergipe

EXTRATO DE CONTRATO N° 25/2023

DECORRENTE DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 16/2023. Contratante: Conselho Regional de

Odontologia de Sergipe. Contratada: PAMELLA ANDRYELLI MARIANO DE SOUZA OLIVEIRA - CNPJ

42.456.298/0001-99 (SA CONSULTORIA). OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

Saúde e Segurança do Trabalho, destinados as necessidades do CRO-SE. Valor Total Contratado: R$

21.000,00. PRAZO DE VIGÊNCIA: De 06.06.2023 até 06.06.2024. Parecer Jurídico Nº: 32/2023. Base Legal:

75, II, DA LEI 14.133/2021. Classificação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.014 - Serviços de medicina do

trabalho. Aracaju/SE, 06.06.2023. Anna Tereza Azevedo de Andrade Lima - Presidente.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


